2019年8月19日 星期一

首席编辑：罗丹琳 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115 9旁听

浙江省浙商资产管理有限公司与温州佳宏资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与温州佳宏资产管理有限公司签订的

《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司所合法拥有的本公告项下资产
（包括债权及担保从权利），已依法转让给温州佳宏资产管理有限公司，浙江省
浙商资产管理有限公司特公告通知各债务人及担保人或义务承担人，从公告之

日起向温州佳宏资产管理有限公司履行相关义务。
温州佳宏资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担

保人或义务承担人，从公告之日起向温州佳宏资产管理有限公司履行主债权合同
及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

联系电话：0577-88855628、13665798117
特此公告 浙江省浙商资产管理有限公司

温州佳宏资产管理有限公司
2019年8月19日

注：本公告清单列示截至2019年8月5日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给温州佳宏资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计
算与欠息金额不一致，以实际计算为准。 2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任；3.清单中额“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的
担保范围以签署的合同或法院判决等法律文件为准。

序号

1

2

3

合计

企业名称

浙江印心鸟鞋业有限公司

债务情况（截至2019年8月5日）

11850155.86

18000000.00

20000000.00

49850155.86

5269365.24

8091621.33

8990690.36

22351676.92

担保措施

保证+抵押

保证人

浙江靓典鞋业有限公司、温州市海达液压气动有限公、黄高武

抵质押物

浙江印心鸟鞋业有限公司名下位于温州市中国鞋都二区12号地块的厂房及土地使用权，抵押物证载建筑
面积13044.79平方米，土地使用权面积6431.08平方米，土地使用权性质为工业工地，抵押金额5000万元

浙江省浙商资产管理有限公司 绍兴柯桥百芳贸易有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及绍兴柯桥百芳贸易有限公司与浙江省浙商资产管

理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号BC21907911、日期为2019年7月
31日），浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享
有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔
偿权）依法转让给绍兴柯桥百芳贸易有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司

与绍兴柯桥百芳贸易有限公司通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
绍兴柯桥百芳贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款

人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向绍兴柯桥百芳贸易有限
公司履行借款合同及担保合同项下的债权本金及利息。特此公告

浙商资产 联系电话: 0571-89773800

百芳贸易 联系电话: 18857550666
浙江省浙商资产管理有限公司
绍兴柯桥百芳贸易有限公司

2019年8月19日
单位：人民币元

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律
文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合
同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年7月18日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给绍兴柯
桥百芳贸易有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行
的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请
相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

合计

借款人名称

绍兴美尔雅服饰有限公司

绍兴县奇佳针纺织有限公司

绍兴宏福印花有限公司

债务情况（截止【2019】年【7】月【18】日）

账面本金余额

2398177.05

22596365.15

6287931.03

31282473.23

账面利息余额

1821894.17

12993467.48

3446974.37

18262336.02

账面本息合计

4220071.22

35589832.63

9734905.40

49544809.25

担保人

绍兴泰富装饰品有限公司、绍兴圣伦娜服饰有限公司、唐月娥、樊水祥

浙江宇展印染有限公司、倪立奇、罗静

绍兴鹰翔染整有限公司、邵国顺、徐伟英

备注

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与光大金瓯资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与光大金瓯资产管理有限公司达成的债权转让安排，中国长城资

产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协
议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。中国长城资产管理股份有限公
司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其
清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本

付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

光大金瓯资产管理有限公司
2019年8月19日

联合公告清单 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为

准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

债务单位名称

浙江新红染针织有限公司

本金余额（截至2019年4月20日）

41,255,661.61

利息（截至2019年4月20日）

9,495,048.86

担保人

浙江省东阳市蓝天表面处理有限公司、浙江省东阳市化工三厂、韦晓、赵红亚、王向东、王兰、孔金高、杜晓英、浙江新红染针织有限公司

任务突然降临
邹路遥不告而别

调任五大队大队长之前，邹路遥一直

是昆明市公安局特警支队云豹突击大队教

导员。云豹突击队是云南第一支专业反恐

队伍，执行的都是最急难险重的任务。

2012年3月的一个晚上，邹路遥突然接到

指令：“涉外事件，任务保密，时间不定，断

绝外联”。

邹路遥连夜飞往西双版纳。到专案组

报到后他才得知，自己即将参加“10·5”湄

公河惨案专案行动。2011年10月5日，2

艘中国商船在湄公河金三角水域遭到劫

持，13名中国船员被枪杀。中、老、缅、泰

四国警方联合工作，很快查明长期盘踞在

湄公河流域金三角地区的武装贩毒集团首

恶糯康及其骨干成员，与泰国不法军人勾

结策划、分工实施了“10·5”案件。抓捕犯

罪嫌疑人归案，就成为四国执法部门的共

同任务。

以往，邹路遥参加任务之前，都会告诉

石琛自己要去处置突发事件，这段时间不

要联系。这次，丈夫不告而别，让石琛感到

不安。半个月之后，丈夫还是没有消息，石

琛询问了丈夫的同事，也没有结果。她开

始通过网络，尝试查找丈夫的信息，但没有

搜到任何有效的信息。

疯狂搜索丈夫信息
没有消息就是最好消息

1个多月过去了，石琛绷不住了。由

于邹路遥执行的任务保密程度高，石琛

对丈夫时不时从生活中消失，早已习以

为常。在那之前，丈夫最长的一次“失

联”是 20天。但这次，“失联”天数大大

超过了以往。

石琛每天像没事人一样去上班，但她

根本没法安心工作。她把手机放到手边一

秒之内就可以拿到的地方，出去就紧紧攥

在手里，但是，她始终没有等来丈夫的消

息。石琛想过找同事聊聊，但考虑到事情

扩散，带来的影响可能会越来越大，她选择

了放弃。

此时，挂念邹路遥的，不仅石琛一个

人。回到家，石琛要面对老人的询问，“邹

路遥去哪儿了？”石琛强掩内心的焦虑和不

安，告诉父母“他出差了，挺好的”。

那段时间，只有把两岁的儿子哄睡之

后，石琛才能袒露真实的自己。2个月的

时候，她忍不住给丈夫打了个电话，结果是

关机。丈夫究竟去了哪里？他是死是活？

在漫长的黑夜，这些问题像黑洞一样吞噬

着石琛，石琛曾经想过抬着邹路遥照片的

场景。

“一切安好，勿念”
6字短信让石琛放声痛哭

时间过去近3个月，石琛的情绪已经

到了崩溃的边缘。她到丈夫的单位楼

下，想上去发泄一下，看看能否换来丈夫

的消息。但是，她肩上的责任最终没有

让她上楼。

石琛：不管他活着还是出了问题，我都

得把这个家撑下去，我们两个都是警察，我

们肩上有责任，他有他的责任，我也有我的

责任。

邹路遥失联的第87天，石琛收到了一

个陌生号码发来的短信，只有6个字：“一

切安好，勿念”。石琛知道，这肯定是丈夫

邹路遥发来的。这一刻，她在卫生间里放

声痛哭。

为了不想让妻子继续担心，但又要避

免妻子问到保密信息，邹路遥选择用发送

信息的方式报平安。几天之后，邹路遥回

到昆明。他打电话给石琛，让她接自己回

家。见面的那一刻，石琛对邹路遥微微一

笑，说“上车吧，回家”。

石琛：八十多天，我是一天一天数着过

来的。很多人都问我你怎么过来的？其实

只要一谈到这个问题，我还是没有办法控

制自己的情绪。其实一直到现在，他到底

经历了什么，那些天发生了什么，我都很想

知道。但是我没有主动去问他，因为我觉

得不能给他增添负担。他的任务非常艰

巨，很多次都是与死亡擦肩而过，我不能让

他分心。

两名警察组成的家庭，聚少离多是常

态。邹路遥坦言，自己对于爱人、对于孩

子、对于这个家是充满愧疚的，但是该做

的自己还会继续做下去。石琛和邹路遥

是警校同学。一路以来，她明白丈夫作为

一个警察的初心。虽然职业的残酷曾让

她牵肠挂肚，彻夜难眠，但是她选择理解、

支持丈夫。

石琛：他活着，我的家完整，就是最大

的幸福。

警察丈夫失联86天
妻子是怎么挺过来的？
央视

邹路遥是云南省昆明市公安局特警支队五大队大队长，石琛是昆明市公

安局国保支队民警。这对警察夫妻日前获评2019年度“全国最美家庭”。结

婚13年，他们身上的制服既是他们的工作服，也是他们的情侣装。